

E.7: 招标控制价扉页

涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 108379.02

(大写): 壹拾万捌仟叁佰柒拾玖元零角贰分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

2024年05月08日

编制说明

一、项目概况：

本项目为涟源市伏口镇柏树联校，主要内容包括(1)、原局部围墙拆除后重新修建,具体建施工图。(2)、局部土方外运,新加设挡土墙,具体建施工图。(3)、原教工宿舍楼拆除,具体建施工图。

二、编制依据及说明：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、2020年《湖南省建设工程消耗量标准》；

2、湖南省住房和城乡建设厅湘建价 2020 年 56 号《湖南省建设工程计价办法》；

3、湖南省住房和城乡建设厅《关于调整建设工程销项税额税率和材料综合税率计费标准的通知》（湘建价〔2019〕47号文件）；

4.湖南省住房和城乡建设厅《湖南省住房和城乡建设厅关于调整建设工程社会保险费计费标准的通知》（湘建价〔2019〕61号）；

5、湘建价市〔2020〕46号湖南省建设工程造价管理总站关于机械费调整及有关问题的通知；

6、本工程砂采用机制砂，主要材料价格按 2024 年 2 月份《娄底工程造价》材料预算价，缺项材料按市场价。

7、湘建价〔2022〕146号湖南省住房和城乡建设厅关于发布《湖南省建设工程计价依据动态调整汇编(2022年度第一期)的通知；

8、土方外运 5Km。

9、其它未尽事宜现场签证为准。

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	改造加固工程	120421.13	4949.21	
1.1	涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程	120421.13	4949.21	
	根据涟办函(2022)23号文规定总价下浮10%	108379.02	4454.29	
	合 计	108379.02	4454.29	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		98466.01	
1	直接费			84390.29	
1.1	人工费			31079.11	
1.2	材料费			17104.29	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			36206.89	
2	管理费		9	8442.43	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	5627.69	
二	措施项目费	1+2+3		11353.17	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		6236.44	
1.1	直接费			5458.73	
1.1.1	人工费			1349.70	
1.1.2	材料费			1544.63	
1.1.3	机械费			2564.40	
1.2	管理费		9	466.59	
1.3	利润		6	311.06	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		167.52	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	5	4949.21	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.63	2603.28	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		658.92	
四	税前造价	一+二+三		110478.10	
五	销项税额	四	9	9943.03	
	单位工程建安造价	四+五		120421.13	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
	A	房屋整体拆除工程					48119.35	
1	011602001001	房屋整体拆除	1. 整体拆除:拆除面积为901.28m ² , 墙为240宽, 外墙为洗砂石, 内墙白灰粉砂, 卫生间为全高内墙砖, 窗为木窗、门为木门, 地面为混凝土地面, 楼面为空心板上水泥砂浆加浆抹光。;	m ²	901.28	30.43	27425.95	
1.1	N1-3	机械整体拆除 砖混结构 三层以内		10m ²	90.128	304.26	27422.35	
2	010103002001	建筑垃圾外运		m ³	504.717	41.00	20693.40	
2.1	A1-78	挖掘机挖石碴 装车	1. 废弃料品种:石方; 2. 运距:5km;	100m ³	5.04717	1532.53	7734.94	
2.2	A1-79 + A1-80 *4换	自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5		100m ³	5.04717	2567.00	12956.09	
	B	室外构筑物拆除工程					1524.26	
3	011601001001	砖砌体拆除		m ³	14.73	62.48	920.33	
3.1	N1-58	砌体拆除 机械拆除 砖砌体	1. 原有围墙机械拆除	10m ³	0.652	334.07	217.81	
3.2	D10-42	拆除地上构筑物 石砌体 机械拆除		10m ³	1.473	476.93	702.52	
4	010103002004	建筑垃圾外运		m ³	14.73	41.00	603.93	
4.1	A1-78	挖掘机挖石碴 装车	1. 废弃料品种:石方; 2. 运距:5km以内;	100m ³	0.1473	1532.53	225.74	
4.2	A1-79 + A1-80 *4换	自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5		100m ³	0.1473	2567.00	378.12	
	C	砍伐乔木					135.91	
本页合计							49643.61	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
5	050101001001	砍伐乔木	1. 树干地径: ≤30cm; 2. 运距: 5km内;	株	1.00	135.91	135.91	
5.1	F1-5	砍伐乔、灌木(单株) 地径≤30cm 运距5km内		10株	0.10	668.25	66.83	
5.2	F1-13	挖乔灌木树根(单株) 地径≤30cm 运距5km内		10株	0.10	690.76	69.08	
	D	新建围墙					23811.95	
6	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 坚土 2. 挖土深度: 2米以内; 3. 挖土方式: 人工	m3	34.863	98.53	3435.05	
6.1	A1-4	人工挖槽、坑土方 深度≤2m 坚土		100m3	0.34863	9852.83	3434.99	
7	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格: MU30毛石; 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M10.0;	m3	19.77	436.29	8625.45	
7.1	A4-53换	石基础 毛石~使用现拌砂浆~换: 水泥42.5水泥砂浆 M10		10m3	1.977	4362.88	8625.41	
8	011201003001	墙面勾缝	1. 勾缝类型: 毛石墙勾缝; 2. 勾缝材料种类: 水泥砂浆1: 2.5;	m2	13.69	24.52	335.68	
8.1	A4-69换	毛石墙勾缝~使用现拌砂浆~换: 水泥砂浆 1: 2.5		100m²	0.1369	2452.07	335.69	
9	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: M10水泥砖 240×115×53;	m3	5.549	444.94	2468.97	
本页合计							15001.06	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
9.1	A4-10换	混水砖墙 1砖~使用现拌砂浆~ 换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5~ 换:混凝土实心砖 MU10 240×115×53	2. 墙体类型:混水砖墙; 3. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆; 4. 墙厚:240mm;	10m3	0.5549	4449.42	2468.98	
10	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:现浇砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.973	720.12	700.68	
10.1	A5-119换	现浇混凝土其他构件 扶手、压 顶~ 换:商品混凝土(碎石) C30	3. 其他:商品砼,含垂直运输、制作、运输、浇 捣、养护等一切工作内容	10m3	0.0973	7201.27	700.68	
11	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10	t	0.019	6075.79	115.44	
11.1	A5-3	普通钢筋 圆钢 直径(mm) 10	2. 其他:植筋增加费	t	0.019	6075.66	115.44	
12	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ8	t	0.009	6534.44	58.81	
12.1	A5-2	普通钢筋 圆钢 直径(mm) 8	2. 其他:植筋增加费	t	0.009	6534.99	58.81	
13	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外砖墙;	m2	47.98	56.95	2732.46	
13.1	A12-2换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm~构筑物、建筑物室外附属 工程抹灰~使用现拌砂浆~ 换: 水泥砂浆 1: 2.5	2. 底层厚度、砂浆配合比:20厚1: 2.5水泥砂 浆; 3. 素水泥浆遍数:一遍;	100m²	0.4798	5694.78	2732.36	
14	011201001002	墙面一般抹灰 线条	1. 工程类型:线条抹灰面,展开宽度500以内	m	20.28	42.25	856.83	
本页合计							4464.22	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
14.1	A12-13换	水泥砂浆 线条抹灰 单面宽度 (mm) 以内 500~构筑物、建筑物室外附属工程抹灰~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1: 2.5	2. 底层厚度、砂浆配合比:15厚1:2.5水泥砂浆	100m	0.2028	4225.08	856.85	
15	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面; 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆二遍;	m2	24.951	21.40	533.95	
15.1	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面二遍	3. 部位:外墙; 4. 刮腻子遍数: ;	100m2	0.24951	2140.43	534.06	
16	011406002001	抹灰线条油漆		m	20.28	16.71	338.88	
16.1	A15-64	抹灰面油漆 刷乳胶漆二遍 清水墙的腰线、檐口线、门窗套、窗台板等	1. 外墙乳胶漆; 2. 部位: 墙身腰线、挑檐、悬挑板、窗套线子;	100m	0.2028	1670.77	338.83	
17	020603006001	墙头瓦顶	1. 瓦件类型:琉璃瓦;	m	10.14	249.85	2533.48	
17.1	B6-78	墙头瓦顶、排山 墙头瓦顶 双落水 (850mm) 中	2. 瓦件规格尺寸:19.5*11cm; 3. 坐浆配合比及强度等级:1:3水泥砂浆;	10m	1.014	2498.46	2533.44	
18	010103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求;	m3	28.779	28.55	821.64	
18.1	A1-91	回填土 人工小型机具夯填土槽、坑	2. 填方材料品种:土; 3. 填方粒径要求:综合考虑;	100m3	0.28779	2854.63	821.53	
19	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:土方;	m3	6.08	41.88	254.63	
19.1	A1-5	人工装车 土方	2. 运距:5km以内;	100m3	0.0608	1535.71	93.37	
本页合计							4482.58	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
19.2	A1-53 + A1-54 *4换	自卸汽车运土方 运距≤1km~实际运距(km):5		100m3	0.0608	2052.86	124.81	
19.3	BCZM0001	渣土处置费		m3	6.08	6.00	36.48	
	E	挡土墙					12601.63	
20	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 坚土 2. 挖土深度: 2米以内; 3. 挖土方式: 人工	m3	9.52	98.53	938.01	
20.1	A1-4	人工挖槽、坑土方 深度≤2m 坚土		100m3	0.0952	9852.83	937.99	
21	010403001002	石基础		m3	5.04	436.29	2198.90	
21.1	A4-53换	石基础 毛石~使用现拌砂浆~换:水泥42.5水泥砂浆 M10	1. 石料种类、规格: MU30毛石; 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M10.0;	10m3	0.504	4362.88	2198.89	
22	010401001001	砖基础		m3	1.064	446.48	475.05	
22.1	A4-1换	砖基础~使用现拌砂浆~换:水泥42.5水泥砂浆 M10~换:混凝土实心砖 MU10 240×115×53	1. 砖品种、规格、强度等级: MU10水泥砖; 2. 砂浆强度等级: 水泥M10; ; 3. 基础类型: 综合考虑;	10m3	0.1064	4464.81	475.06	
23	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: M10水泥砖 240×115×53;	m3	8.938	445.74	3984.02	
本页合计							7595.98	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
23.1	A4-11换	混水砖墙 1砖半~使用现拌砂浆~换:水泥42.5水泥砂浆 M10~换:混凝土实心砖 MU10 240×115×53	2. 墙体类型:混水砖墙; 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆 M10.0; 4. 墙厚:380mm;	10m3	0.8938	4457.43	3984.05	
24	010507005002	扶手、压顶	1. 混凝土种类:现浇砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.722	720.12	519.93	
24.1	A5-119换	现浇混凝土其他构件 扶手、压顶~换:商品混凝土(碎石) C30	3. 其他:商品砼,含垂直运输、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	10m3	0.0722	7201.27	519.93	
25	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外砖墙;	m2	23.52	56.95	1339.46	
25.1	A12-2换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm~构筑物、建筑物室外附属工程抹灰~使用现拌砂浆~换:水泥砂浆 1:2.5	2. 底层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆; 3. 素水泥浆遍数:一遍;	100m ²	0.2352	5694.78	1339.41	
26	011201001004	墙面一般抹灰 线条		m	14.00	20.67	289.38	
26.1	A12-10换	水泥砂浆 线条抹灰 单面宽度(mm)以内 200~构筑物、建筑物室外附属工程抹灰~使用现拌砂浆~换:水泥砂浆 1:2.5	1. 工程类型:线条抹灰面,展开宽度500以内 2. 底层厚度、砂浆配合比:15厚1:2.5水泥砂浆	100m	0.14	2066.53	289.31	
27	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面;	m2	26.208	95.53	2503.65	
本页合计							4652.42	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
27.1	A15-72	抹灰面油漆 外墙真石漆 胶带条分格	2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆二遍; 3. 部位:外墙; 4. 刮腻子遍数:	100m ²	0.26208	9553.24	2503.71	
28	010103001002	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求; 2. 填方材料品种:土; 3. 填方粒径要求:综合考虑;	m ³	3.416	28.55	97.53	
28.1	A1-91	回填土 人工小型机具夯填土槽、坑		100m ³	0.03416	2854.63	97.51	
29	010103002005	余方弃置		m ³	6.104	41.89	255.70	
29.1	A1-5	人工装车 土方		100m ³	0.06104	1535.71	93.74	
29.2	A1-53 + A1-54 *4换	自卸汽车运土方 运距≤1km~实际运距(km):5	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:5km以内;	100m ³	0.06104	2052.86	125.31	
29.3	BCZM0001	渣土处置费		m ³	6.104	6.00	36.62	
	F	地面硬化					8615.66	
30	010201004001	素土夯实		m ²	57.00	1.97	112.29	
30.1	A1-87	回填土 原土夯实	1. 名称:人工原土夯实;	100m ²	0.57	197.36	112.50	
31	010201001001	换填垫层	1. 名称:填铺 碎石 2. 材料种类及配比:碎石	m ³	5.70	223.32	1272.92	
31.1	A2-6	换填地基 填铺 碎石		10m ³	0.57	2233.18	1272.91	
32	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度:200mm; 2. 混凝土强度等级:C30; 3. 商品混凝土。;	m ²	57.00	126.85	7230.45	
32.1	A10-21换	室外道路 面层 混凝土面层~换:商品混凝土(碎石) C30		10m ³	1.14	6225.72	7097.32	
本页合计							8968.89	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
32.2	A10-22	室外道路 面层 混凝土路面养护		100m ²	0.57	234.04	133.40	
	G	土方外运					3657.25	
33	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:2米以内;	m ³	112.60	5.95	669.97	
33.1	A1-49	挖掘机挖一般土方 装车 普通土		100m ³	1.126	595.33	670.34	
34	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:5km以内;	m ³	112.60	26.53	2987.28	
34.1	A1-53 + A1-54 *4换	自卸汽车运土方 运距≤1km~实际运距(km):5		100m ³	1.126	2052.86	2311.52	
34.2	BCZM0001	渣土处置费		m ³	112.60	6.00	675.60	
35	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式:双排 2. 搭设高度:15m以内 3. 脚手架材质:钢管架	m ²	87.97	23.14	2035.63	
35.1	A18-20	外脚手架 钢管架 15m以内 双排		100m ²	0.8797	2313.91	2035.55	
36	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 场外运费 履带式液压挖掘机带液压破碎锤	台次	1.00	3599.26	3599.26	
36.1	J14-60	场外运费 履带式液压挖掘机带液压破碎锤		台次	1.00	3599.26	3599.26	
37	011702025001	其它现浇构件	1. 构件类型:压顶 木模板木支撑;	m ²	12.37	48.63	601.55	
37.1	A19-58	现浇混凝土模板 压顶 木模板木支撑		100m ²	0.1237	4863.03	601.56	
本页合计							9893.69	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第9页 共9页

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
			本页合计					
			合 计			104702.45		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	167.52	
					167.52	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	658.92	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		658.92	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注：此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	658.92	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计			658.92	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	32428.785	1.00	32428.79	
2	01050100004	钢丝绳 Φ8	kg	0.22	7.52	1.65	
3	01090100011	圆钢 Φ8	kg	9.18	3.87	35.53	
4	01090100013	圆钢 Φ10	kg	19.38	3.87	75.00	
5	02090300001	单层养护膜	m ²	15.18	1.10	16.70	
6	03210100038	圆钉	kg	2.002	6.50	13.01	
7	03210100040	圆钉 L50-75	kg	0.078	6.50	0.51	
8	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	0.169	5.35	0.90	
9	03210700013	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	4.179	5.35	22.36	
10	03210900014	其他铁件 综合	kg	4.12	7.487	30.85	
11	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	4917.933	0.40	1967.17	
12	04010400001	白水泥	kg	13.104	0.71	9.30	
13	04030400001	粗净砂	m ³	2.60	115.00	299.00	
14	04031100003	河砂 综合	m ³	17.306	115.00	1990.19	
15	04050100001	碎石	m ³	6.279	110.00	690.69	
16	04090100003	石灰膏	m ³	0.002	359.59	0.72	
17	04110100001	毛石	m ³	27.837	95.00	2644.52	
18	04131000007	混凝土实心砖 MU10 240×115×53	块	12.193	0.45	5.49	
19	05030100002	杉木锯材	m ³	0.057	1830.00	104.31	
20	13010900002	透明底漆	kg	9.173	27.50	252.26	
21	13030300005	白乳胶漆	kg	9.193	24.00	220.63	
22	13030700004	H型真石涂料	kg	131.04	6.50	851.76	
23	13031100015	防水漆(配套罩面漆)	kg	10.483	18.31	191.94	
24	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	4.926	15.00	73.89	
25	14030100001	汽油	kg	0.246	11.00	2.71	
26	14050100005	油漆溶剂油	kg	0.554	8.20	4.54	
27	14353500012	隔离剂	kg	0.408	4.51	1.84	
		本页小计	元			41936.25	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	0.309	2.75	0.85	
29	17070100005	无缝钢管 Φ48×3.5	kg	57.11	6.647	379.61	
30	31110100002	中号底瓦 17cm×17cm	块	140.682	2.00	281.36	
31	31110200003	盖瓦 19.5cm×11cm	块	105.456	1.50	158.18	
32	31110300002	勾头 19.5cm×11cm	块	105.456	1.30	137.09	
33	31110500002	中号滴水 17cm×17cm	块	105.456	0.50	52.73	
34	34090300002	纸筋	kg	0.097	1.38	0.13	
35	34110100002	水	t	55.578	4.10	227.87	
36	35010300001	木模板	m3	0.147	1843.33	270.97	
37	35010300002	木模板 2440×1220×15	m2	1.398	36.71	51.32	
38	35030100002	竹脚手板 侧编	m2	6.14	18.00	110.52	
39	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	11.375	5.75	65.41	
40	35031500004	对接扣件 单个1.4kg	个	1.601	5.75	9.21	
41	35031500006	回转扣件 单个1.4kg	个	0.457	5.75	2.63	
42	35031500009	脚手架底座	只	0.325	7.79	2.53	
43	88010500001	其他材料费	元	939.401	1.00	939.40	
44	BC000001	渣土处置费	m3	124.784	6.00	748.70	
45	80210300003	商品混凝土(碎石) C30	m3	13.349	380.00	5072.62	
46	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 0.6 大型	台班	0.015	1569.88	23.55	
47	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1 大型	台班	2.939	2307.03	6780.36	
48	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小型	台班	2.967	27.43	81.38	
49	J1-68	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 小型 小型	台班	6.309	2325.00	14668.43	
50	J1-69	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 中型 中型	台班	0.233	3293.00	767.27	
		本页小计	元			30832.13	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 涟源市柏树联校学生宿舍楼拆除工程 标段:

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
51	J1-70	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 功率(kW) 305 大型	台班	0.25	6024.35	1506.09	
52	J3-22	汽车式起重机 提升质量(t) 16 大型	台班	0.541	1408.00	761.73	
53	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.034	572.89	19.48	
54	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	0.164	596.29	97.79	
55	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.02	666.95	13.34	
56	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	12.791	964.41	12335.77	
57	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大型	台班	0.50	1915.87	957.94	
58	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.528	602.23	317.98	
59	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	1.643	234.84	385.84	
60	J6-22	混凝土振动器 附着式 小型	台班	1.026	10.05	10.31	
61	J7-1	钢筋调直机 直径(mm) 14 小型	台班	0.007	42.52	0.30	
62	J7-2	钢筋切断机 直径(mm) 40 小型	台班	0.003	46.19	0.14	
63	J7-3	钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小型	台班	0.02	28.60	0.57	
64	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.094	27.29	2.57	
65	J9-14	点焊机 容量(kV·A) 75 小型	台班	0.003	145.40	0.44	
66	J10-6	电动空气压缩机 排气量(m ³ /min) 1 中型	台班	0.314	54.66	17.16	
67	J12-60	绿化高空修剪车 提升高度12m 中型	台班	0.011	803.89	8.84	
		本页小计	元			16436.27	
		合 计	元			89204.65	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。